Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

Иркутского районного муниципального образования

«Усть-Кудинский детский сад»
ПРИКАЗ

19.02.2019

№17/2

Об утверждении плана

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2010 №436-ФЗ «О защите

детей от информации, причиняющей вред здоровью и развитию»,

Распоряжения Правительства РФ от 02.12.2015 №247-р «Об утверждении

Концепции информационной безопасности детей» и Письма Минобрнауки

России от 14.05.2018 №08-1184 «О направлении информации».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по обеспечению информационной

безопасности детей в сети Интернет в МДОУ ИРМО «Усть-Кудинский

детский сад»

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

		2021-03-10T10:34:24+0800
	МДОУ ИРМО "УСТЬ-КУДИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД"
	Я являюсь автором этого документа